
  
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      15.06.2015                                                                        № 1204 
     г. Лесной 

 
      О внесении изменений в постановление главы администрации 
городского округа «Город Лесной» от 24.05.2013 № 846 «Об определении 
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции на территории городского округа «Город Лесной» 

 
В связи с прекращение деятельности по организации розничных 

рынков управляющими компаниями «Центр-Союз» и МУП «Технодом» на 
территории городского округа «Город Лесной» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление главы администрации городского 

округа «Город Лесной» от 24.05.2013 № 846 «Об определении границ 
прилегающих к некоторым организациями объектам территорий, на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории 
городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 07.06.2013 № 976, от 
26.05.2014 № 952) исключив из него приложения № 45 и № 46.  

2. Опубликовать  постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава администрации 
городского округа «Город Лесной»                 Ю.В. Иванов 



 


